REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBETAR

Tirané mé 26.02.2020

VENDIM
Nr. §, Daté 26,02,2020

Bazuar né nenin 21.2,) ligjit 402016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérise”
dhe né nenin 19.2.3.), 1& Rregullores sé Gjvkimit Disiplinor e Profesional né date 26.02.2020,
u thirr Késhilli Kombétar i Urdhrit 1 Psikologut n& Republikén e Shqipérise nga Presidentja
e Urdhrit t¢ Psikologut, pér shgyrtimin e ankesés 1@ psikologes Znj.Jonela Droboniku me palé
ankuese Znj.Omneda Shyti mbi Vendimin Nr 10, Daté 04.11.2019 (& Komisionit Etik dhe
Giykimit Disiplinor ¢ Profesional.

Pasi u shqyriuan ankesat e paléve dhe dosja ¢ géishtjes ne fialé, Késhilli Kombétar bazuar n
nenin 19.3.c) t& Rregullores sé Gjykimit Disiplinor e Profesional

VENDOSI:

l. Me 4 (katér) vota Pro, 3 (tre) vota Kundér dhe 3 (tre) Abstenime, t& léré n fugi
Vendimin Nr 10, Daté 04.11.2019 ¢ Komisionit Etik dhe Giykimit Disiplinor e
Profesional,

2. Té rriézojé ankesén e Znj.Jonila Droboniku drejtuar Késhillit Kombétar,

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE

Valhona Treska Armira Babogi

el

"m Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati I Ap.9, Tirané, email:
= sekretaria@urdhriipsikologut.al Tel - 0035544 31 1504




